

件 名 「(西気賀小) 給湯器の購入について」

取り下げしました

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024013006 見積期限 令和 6年 9月20日 午後00時00分

件名	消防音楽隊備品楽器(ユーフォニアム)の購入について				
納入場所	消防局消防総務課				
納入期限	令和 7年 2月28日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社足立楽器店 代表取締役 足立 道夫	¥502,000			落札
2	株式会社バルドン楽器 代表取締役 塚本 圭司	¥519,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社足立楽器店 代表取締役 足立 道夫

(2) 落札額

(税抜)

¥502,000

(税込)

¥552,200

うち消費税相当額

¥50,200

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥502, 000
消費税及び地方消費税の額	¥50, 200
税込合計額	¥552, 200

契約番号 2024013006

1	物品番号 013001002						
品名	管楽器						
規格	ユーフォニアム ヤマハ YEP-642S （付属品含む）						
単価		数量	1	単位	台	金額	¥502, 000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024013107 見積期限 令和 6年 9月20日 午後00時00分

件名	(相生小ほか) 冷凍庫等の購入について				
納入場所	内訳書のとおり				
納入期限	令和 6年12月20日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	泉工業株式会社 代表取締役 佐和 洋一	¥1,080,000			
2	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥1,040,000			
3	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥1,066,000			
4	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥1,200,000			
5	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥1,040,000			
6	日本調理機株式会社 浜松営業所 所長 長尾 政美	¥1,087,000			
7	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥1,066,000			
8	ホシザキ東海株式会社 浜松営業所 所長 戸塚 賢二	¥870,000			落札
9	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥1,050,000			
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
ホシザキ東海株式会社 浜松営業所 所長 戸塚 賢二
- (2) 落札額 (税抜) ¥870,000
(税込) ¥957,000 うち消費税相当額 ¥87,000
- (3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
- 立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥870,000
消費税及び地方消費税の額	¥87,000
税込合計額	¥957,000

契約番号 2024013107

1	物品番号 026001012						
品名	厨房機器類						
規格	冷凍庫 ホシザキ製 HF-120NA 単相100V 幅1,200×奥行800×高さ1,910mm ※引き取り込み（1台）						
単価	¥453,000	数量	1	単位	台	金額	¥453,000
2	物品番号 026001012						
品名	厨房機器類						
規格	冷凍庫 ホシザキ製 HF-90NA-ML 単相100V 幅900×奥行800×高さ1,910mm ※引き取り込み（1台）						
単価	¥417,000	数量	1	単位	台	金額	¥417,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024013065 見積期限 令和 6年 9月20日 午後00時00分

件名	グレーチングの購入について				
納入場所	佐久間歴史と民話の郷会館				
納入期限	令和 6年11月15日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	飯田金物株式会社 代表取締役 飯田 武史	¥783,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

飯田金物株式会社 代表取締役 飯田 武史

(2) 落札額

(税抜)

¥783,000

(税込)

¥861,300

うち消費税相当額

¥78,300

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥783,000
消費税及び地方消費税の額	¥78,300
税込合計額	¥861,300

契約番号 2024013065

1	物品番号 037005081						
品名	その他建築材料						
規格	グレーチングU字溝蓋（T-6） 全幅360×全長995mm/枚 淀川製鋼 KUH30h38 ノンスリップ型						
単価	¥9,000	数量	87	単位	枚	金額	¥783,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024013119 見積期限 令和 6年 9月20日 午後00時00分

件名	消防職員用被服（航空服）の購入について				
納入場所	浜松市消防ヘリポート（浜松市浜名区四大地 1 0 番地の 2）				
納入期限	令和 7年 1月31日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	キンパラ株式会社 浜松営業所 営業所所長 森 重大	¥491, 520			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

キンパラ株式会社 浜松営業所 営業所所長 森 重大

（２）落札額

（税抜）

¥491, 520

（税込）

¥540, 672

うち消費税相当額

¥49, 152

（３）予定価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（４）調査基準価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（５）最低制限価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 （本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥491,520
消費税及び地方消費税の額	¥49,152
税込合計額	¥540,672

契約番号 2024013119

1	物品番号 070001003						
品名	衣料品類						
規格	隊員用航空服上衣（夏仕様）						
単価	¥25,480	数量	2	単位	着	金額	¥50,960
2	物品番号 070001003						
品名	衣料品類						
規格	隊員用航空服ズボン（夏仕様）						
単価	¥20,380	数量	2	単位	本	金額	¥40,760
3	物品番号 070001003						
品名	衣料品類						
規格	隊員用航空服上衣（冬仕様）						
単価	¥25,480	数量	1	単位	着	金額	¥25,480
4	物品番号 070001003						
品名	衣料品類						
規格	隊員用航空服ズボン（冬仕様）						
単価	¥20,380	数量	2	単位	本	金額	¥40,760
5	物品番号 070001003						
品名	衣料品類						
規格	整備士用航空服ズボン（夏仕様）						
単価	¥20,380	数量	4	単位	本	金額	¥81,520
6	物品番号 070001003						
品名	衣料品類						
規格	整備士用航空服ズボン（冬仕様）						
単価	¥20,380	数量	3	単位	本	金額	¥61,140
7	物品番号 070001003						
品名	衣料品類						
規格	操縦士用航空服上衣（夏仕様）						
単価	¥25,150	数量	3	単位	着	金額	¥75,450
8	物品番号 070001021						
品名	衣料品類						
規格	操縦士用航空服ズボン（夏仕様）						
単価	¥19,550	数量	3	単位	本	金額	¥58,650
9	物品番号 070001021						
品名	衣料品類						
規格	操縦士用航空服上衣（冬仕様）						
単価	¥25,150	数量	1	単位	着	金額	¥25,150

契約台帳（物品明細）

契約番号 2024013119

10	物品番号 070001021						
品名	衣料品類						
規格	操縦士用航空服ズボン（冬仕様）						
単価	¥19,550	数量	1	単位	本	金額	¥19,550
11	物品番号 070001021						
品名	衣料品類						
規格	航空服名札（隊員用）						
単価	¥1,100	数量	5	単位	枚	金額	¥5,500
12	物品番号 070001021						
品名	衣料品類						
規格	航空服名札（整備士用）						
単価	¥1,100	数量	1	単位	枚	金額	¥1,100
13	物品番号 070001021						
品名	衣料品類						
規格	航空服名札（操縦士用）						
単価	¥1,100	数量	5	単位	枚	金額	¥5,500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024013172 見積期限 令和 6年 9月20日 午後00時00分

件名	保育調理衣等の購入について				
納入場所	別紙貸与内訳一覧のとおり				
納入期限	令和 6年11月22日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社カワジリ 浜松支店 支店長 鈴木 正純	¥684,310			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社カワジリ 浜松支店 支店長 鈴木 正純

(2) 落札額

(税抜)

¥684,310

(税込)

¥752,741

うち消費税相当額

¥68,431

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥684, 310
消費税及び地方消費税の額	¥68, 431
税込合計額	¥752, 741

契約番号 2024013172

1	物品番号 070001003							
品名	衣料品類							
規格	保育調理衣（女性）半袖 [ｶﾎﾝ447]							
単価	¥2, 100	数量	92	単位	着	金額	¥193, 200	
2	物品番号 070001003							
品名	衣料品類							
規格	保育調理衣（女性）長袖 [ｶﾎﾝ457]							
単価	¥2, 100	数量	82	単位	着	金額	¥172, 200	
3	物品番号 070001003							
品名	衣料品類							
規格	白衣(看護師 男女兼用)(介護調査員) 半袖[ｶﾞｲ RT-5072]							
単価	¥3, 710	数量	15	単位	着	金額	¥55, 650	
4	物品番号 070001004							
品名	衣料品類							
規格	冬一作業衣(介護調査員) [ﾅｶﾞｲTJ-2000]							
単価	¥4, 740	数量	3	単位	着	金額	¥14, 220	
5	物品番号 070001006							
品名	衣料品類							
規格	作業ｽﾎﾞﾝ(看護師 女性)[ｶﾞｲ ML-1123]							
単価	¥3, 820	数量	7	単位	本	金額	¥26, 740	
6	物品番号 070001006							
品名	衣料品類							
規格	調理帽 [ﾓﾝﾌﾞﾗﾝ 9-628]							
単価	¥1, 300	数量	171	単位	枚	金額	¥222, 300	
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024011559 見積期限 令和 6年 9月20日 午後00時00分

単価契約件名	重油の単価契約について（10月分）【雄踏学校給食センター】				
単価契約場所	浜松市雄踏学校給食センター				
単価契約期間	令和 6年10月 1日 から 令和 6年10月31日 まで				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人	¥368,000			
2	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥540,000			
3	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥365,600			落札
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠

（２）落札額

（税抜）

¥365,600

（税込）

¥402,160

うち消費税相当額

¥36,560

（３）予定価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（４）調査基準価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（５）最低制限価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 （本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

契約番号 2024011559

No. 1	明細番号	038	代価番号		金額	¥365,600.0000
名称	重油					
形状	ローサルA重油（4キロリットル以下ローリー） ※ハイカロリーA重油（出光L S I H A等）は不可					
備考						
数量	4,000.00	単位	リットル	単価	¥91.40	

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No. 189

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024012991 見積期限 令和 6年 9月20日 午後00時00分

単価契約件名	灯油の単価契約（10月分）【食肉地方卸売市場】				
単価契約場所	食肉地方卸売市場				
単価契約期間	令和 6年10月 1日 から 令和 6年10月31日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥870,000			落札
2	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥895,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳
- (2) 落札額 (税抜) ¥870,000
(税込) ¥957,000 うち消費税相当額 ¥87,000
- (3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
- 立会者職氏名

契約締結決裁明細書

1 頁

契約番号 2024012991

No. 1	明細番号	38	代価番号		金額	¥870,000.0000
名称	灯油					
形状	ローリー					
備考						
数量	10,000.00	単位	リットル	単価	¥87.00	

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No. 190

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024013123 見積期限 令和 6年 9月20日 午後00時00分

単価契約件名	灯油の単価契約（10月分）【雄踏斎場】				
単価契約場所	雄踏斎場				
単価契約期間	令和 6年10月 1日 から 令和 6年10月31日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人	¥752,000			
2	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥1,080,000			
3	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥747,200			落札
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名
富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠

(2) 落札額 (税抜) ¥747,200
(税込) ¥821,920 うち消費税相当額 ¥74,720

(3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
立会者職氏名

契約締結決裁明細書

契約番号 2024013123

No. 1	明細番号	038	代価番号		金額	¥747, 200. 0000
名称	灯油					
形状	ローリー					
備考						
数量	8, 000. 00	単位	リットル	単価	¥93. 40	

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		